para quedar como se señala a continuación: 

“SEGUNDA. ASIGNACIÓN DE LOS RECURSOS. De conformidad con las disposiciones 
aplicables en la materia (…) 

“[…] 

“MUJERES transferirá al REFUGIO por calidad de ampliación de recursos presupuestarios 
federales, una cantidad de $465,384.00 (cuatrocientos sesenta y cinco mil trescientos 
ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.); a efecto de cumplir con la CIRCULAR publicada en la 
página oficial de MUJERES el 01 de septiembre de 2025, así como con la publicación de 
resultados de proyectos aprobados de fecha 07 de octubre de 2025. 

“[…]” 

SEGUNDA.- Con excepción de lo previsto en el presente Convenio Modificatorio, “LAS PARTES”

[...]

para quedar como se señala a continuación: 

“SEGUNDA. ASIGNACIÓN DE LOS RECURSOS. De conformidad con las disposiciones 
aplicables en la materia (…) 

“[…] 

“MUJERES transferirá al REFUGIO por calidad de ampliación de recursos presupuestarios 
federales, una cantidad de $838,500.00 (ochocientos treinta y ocho mil quinientos pesos 
00/100 M.N.); a efecto de cumplir con la CIRCULAR publicada en la página oficial de 
MUJERES el 01 de septiembre de 2025, así como con la publicación de resultados de 
proyectos aprobados de fecha 07 de octubre de 2025. 

“[…]” 

SEGUNDA.- Con excepción de lo previsto en el presente Convenio Modificatorio, “LAS PARTES”

[...]

para quedar como se señala a continuación: 

“SEGUNDA. ASIGNACIÓN DE LOS RECURSOS. De conformidad con las disposiciones 
aplicables en la materia (…) 

“[…] 

“MUJERES transferirá al REFUGIO por calidad de ampliación de recursos presupuestarios 
federales, una cantidad de $834,050.00 (ochocientos treinta y cuatro mil cincuenta pesos 
00/100 M.N.); a efecto de cumplir con la CIRCULAR publicada en la página oficial de 
MUJERES el 01 de septiembre de 2025, así como con la publicación de resultados  
de proyectos aprobados de fecha 07 de octubre de 2025. 

“[…]” 

SEGUNDA.- Con excepción de lo previsto en el presente Convenio Modificatorio, “LAS PARTES”

[...]

para quedar como se señala a continuación: 

“SEGUNDA. ASIGNACIÓN DE LOS RECURSOS. De conformidad con las disposiciones 
aplicables en la materia (…) 

“[…] 

“MUJERES transferirá al REFUGIO por calidad de ampliación de recursos presupuestarios 
federales, una cantidad de $598,270.00 (quinientos noventa y ocho mil doscientos setenta 
pesos 00/100 M.N.); a efecto de cumplir con la CIRCULAR publicada en la página oficial de 
MUJERES el 01 de septiembre de 2025, así como con la publicación de resultados de 
proyectos aprobados de fecha 07 de octubre de 2025. 

“[…]” 

SEGUNDA.- Con excepción de lo previsto en el presente Convenio Modificatorio, “LAS PARTES”